
Městsl<ý úřad Zno.imo, odbor výsta'by,
olrroltov:í 10/72, I'.o.BoX 3. Znoimo

S|) lS i1} ']  '  S lv{UZN Výsi .7|93l2a()1-||t l l i .},\  |  l . t i \ , l :  ]Íi . i . ]{)t i7
t i . N'lt,lZr" 55739 ?AO1
\,i. l i l ,, ' i l.t::: iVlai.ic l loiíkol'á
I trL 515 216 277
l j -N4-AI L: hol ikovanr@rtr uztroinro.cz

ROZHODNUTi
ÚzpruNÍ RoZHoDNUTÍ

Výroková část:

Stavebrrí úřad Městskélro úřadu ve Znojně,jako stavební úřad příslušný pod|e $ 13 odst. l písrri. f;
zákona č. 183/2006 Sb., o úzenrním p|ánování a stavebním řádu (stavební zákon) (dáIe jen ''stavebtrí
zákon''), v územním řízení posoudil podle $ 84 až91 stavebníIro zákona Žádost ovydání rozlrodnutí o
urnístění stavby nebo zařízení (dá|e jen ''roz|rodnutí o umístění stavby''), kterou dne l0.5.2007 poda|a
společnost CLAUDIA spo|. s r.o., IČ 44964498, 669 02 Havraní|ry 128 (dá|e jen ,,žadatel,'j, a na
zák|adě tolroto posouzen í :

I. Vydává podle $ 79 a92stavebního zákonaa $ 9 vyhláš ky č.503/2006 Sb., o podrobnějsi .:p.uue
územnílro Íízení, veřejnoprávní srn|ouvy a územního opatření

rozhodnutí o umístění stavby

elektrická přípojka k objektu Havraníky č.p.128

(dále jen ''stavba'') na pozemku parc. č. 4817,4812,49/|,297l| (653), 827 vkatastrálním úzenrí
Havraníky.

Drulr a účel umistbvané stavby:

e|ektrická přípojka k objektu Havraníky č.p.l28
Umístění stavby na pozemku:

Stavba bude unrístěna na pozemku parc' č. 48/|, 4812, 49l|,29711 (653), 827 v katastrá|ním území
Havraníky -d|e situace a způsobu umístění v projekt. dokumentaci, která je pří|ohou územního
rozlrodnutí.

Urěení prostorového řešení stavby:

Napojení bude ze stávající rozpojovací skříně osazené na zděné trafostanici E.oN ČR, a. s parc. ě' 29712
kabelem AYKY 3x120+70. Kabelbude napojen do skříně zevnitÍ,bude ukončen ve skříni Šps-zpt v"
zděrrérn pilíři s elektroměrovým rozvaděčem RE přizděnýrn ke stávajícírnu objektu.
Vymezení Úrzemí dotčeného vli[v stavbv.
Není třeba stanovovat, stavba nebude mít vliv na okolí.

II. Stanovuje podmínky pro umístění stavby, projektovou přípravu a datší řízení stavby:

l. Stavba bude umístěna v souladu se situací l :250 v PD, která je pří|ohou úz. rozhodnutí.
2. Budou sp|něny podmínky za|.trnuté ve vyjádření MěÚ Znojmo odboru ŽP orgánuochrany ZPF

ěj.MUZN 20|4712007 ze dne |9.3.2007:

- před provedením výkopu bude provedena skn.jruka orniční vrstvy půdy
- po ukončení prací bude ornice rozprostřena zpět v celém manipu|ačním pruhu



A

str 2

5.

- l lrťr1a cítlčastióhcl rldIrě1,í půclv ze 2]I)F včcinč clo|ly potřebné pro uvcc!ení clt;tčené plr:c|ry dtr

piivoclní|rti sÍavtt l-tc1lt*csáhilc lhiir{Lr I roiiu

- pr/ice bttdc,l i pronráděny 1alt. ab,v na clotčcrlýc|t pozell lcíclr. jr-jiclr vege{ačtlítn kryttt a na

ze nrčc|ěIsli. ich z-ař.ízcItích doŠlo pi.i výs1avbč |t ctl ne. jnlcnšínr šliocii i lr i

. :l i-rnl1išlc1113 1;1r.lr ' l. idčIrí prací !'.ur.l.: pí.ecicll l 1ll.o.jcclrtÍrric s l ']astirí1<."'a trŽir'atc!i l-.ozctrtl iú

- d[isIedrrě bLtdtlu <1odrŽován1,' zlasady oc|tratt;- zcnrěděIsl'ého půdrrího forrdLl př.i stavebilí. těŽc.bní a

průnryslové čiIrrrost i  uvedené V t|Sta|toVel]í $ 8 zá| iona a vyhlášce č. |3l|994 Sb.

Dle E.oN ČR, a. s. tnusí být splněny podrrrínky pro zabezpečení ochrany distribučního a sdělovací|ro

zailzení dle zákona č.30912006 Sb. a nařízení vlády č," 59112006 Sb. Zakreslení tras zařízerrí E.oN

ČR' a. s. tnusí být zakresleny V prováděcí dokuntentaci. Křižovatky a souběhy se zaiízením el.

soustavy rnusí být v sou|adu s ČsN 33 2000-5-52' ČSN 73 6005 a ČsN 33 330l. Budor.r p|něny
podntínky pro realizaci stavby obsažerré ve vyjádření ze dne 1.2.200.1.
Pro oc|rraIlu plynovodrrího zaÍízení rlusí bý dodrŽena CSN 736005, CSN 733050, zákon č. 458/2000
Sb. ve znění pózdějšíc|r předpisů. ly|r|áška č.ČUBP č.32411990 Sb. Pro oclrratru p|ynov. zaÍízení při
provádění Stavby budou p|něny podmínky zvyjádlení JMP, a. s. ze dne 29. |.2007.
Budou sp|něny podmírrky VAS, a. s. pro realizaci a násl. uŽívání zvyjádření č,j.3301200.1 ze dne22.
1.200'7.
Vzhledem ktornu. Že dojde ke střetu se sítí Te|efónica 02 Czech Republic, a. s., budou dodrŽerry
podmínky pro rea|izaci stavby u|oŽerré ve lyjádřeni ěj. : |4045107lMZNlM00 ze dne 29. 1.2007.

Stavbavyžaduje dle $ l04 odst.2 písm. h) olr|ášení stavebnímu úřadu' Náležitosti ohlášení stanovuje

$ 105 odst. I aŽ3 stavebního zákona a $ 3 vyhlášky č. 52612006 Sb., kterou se prováďějí některá
ustanovení stavebrrílro zákona ve věceclr stavebnílro řádu.

Učastníci řízeni na něŽ se vztalruje rozlrodnutí správního orgánu

CLAUDIA spol. s r.o..669 02 Havrarrílq' l28

OdůvodněnÍ:

Dne 10.5.2007 podal Žadate| Žádost o vydání rozhodnutí o urnístění stavby.

Žádost byla předepsaným způsobem doložena - projektovou dokumentací, aktuáIním snimkem
pozemkové mapy, stanóvisky dotčených orgánů Správy NP Podyjí a MěÚ Znojmo odborem ŽP'
soulr|asy v|astníků dotčených pozemků a stanovisky správců/vlastníků technické infrastruktury"

S odkazem na $ 85 stavebního zákona byl stanoven okrulr úěastníků řízení. D|e odst. l písm. a) a odst. 2)
písm. a) je Žadate| a vlastník stavbou dotčerrého pozemku parc. č. 48/2 a 49/| táŽ osoba _ Žadate|, obec
Havraníky v|astní dotčenou parcelu č.297l| (653) a 827 a parc. č, 48/1 Hannes Elmer. Dle odst. 2) písm.
b) nemůŽou bý sousední pozemky dotčeny, proto s jejich vlastníky není uvaŽováno, za účastníky řízeni
pak jsou stanoveni správci/v|astrríci technické infrastruktury, která se v b|ízkosti stavby nachází"

Stavební úřad oznámi| zahájení územního Íízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům.
Účastníkům řízení dle $ 85 odst. 2 a veřejnosti bylo oznámení doručeno veřejnou vyhláškou a umístěním
informace o záměru s grafickou přílohou přírno na místě stavby. K projednání žádosti současně nařídil
veřejné ústní jedrrárrí spojené s oh|edárrím na místě na den, o jehož výsledku byl sepsán protokol.

Vprůběhu úrzemního řízení nebyly ze strany účastníků řízení ani veřejnosti vzneseny žádné námitky ani
připomínky.

Umístění stavby není v rozporu se schválenou územně plánovací dokumentací územním plánem obce
Havraníky. Urnístění stavby vyhovuje obecným poŽadavkům navyužívání tlzemí.

Stavební úřad zajistil vzájemný sou|ad předložených závazných stanovisek dotčenýc|r orgálrů
vyžadovarrýc|r zvláštními předpisy a zahrnulje do podrnínek rozhodnutí.

Stavební úřad rozlrodl, jak je uvedeno ve v'ýroku rozhodnutí, zapouŽíti ustanovení právních předpisů ve
qýroku uvedených.

6.

'7.



c.i MrrzN 5j73912001 slr 3

[Jčastníci i .ízeI lí- další dotčcné osolry:

obeo Í|avrattí|ry. IJ i i l t t tes l]| lncr '  l] .ON Ccská rcptrbl iLa s.r,o..  l legiort l i It lí ert.girtccr irtg Zr ltt j tt lo.
VÁ'S. a.s. .  Div ize Zttt l i l t lo. .íMl).  a.s.

Ptltrčcní účtstuí!iů:

Proti tonlttto rozlrcldnutí se lze odvolat clo l5+i dnťr ode dne jeho ozrrátrretlí k odboru úzentrtílto p|ánováni
a stavebnílto řádLr. Krajskélro úřadu Ji|tottloravského liraje Brllo se sídleIrr v Brně. Zerotínovcr niinr.3/5
podánírrr u zdejšího správního orgántt"

Prvrrí den Ihůty je derr násIedrrjící po dni oznánrení. odvolání se podává s potřebným počtenr stejnopisti
tak, aby jeden stejrropis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastrrík dostal jederi stejnopis. Nepodá-li
účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotovíje správrrí orgán na náklady účastníka.

odvolálrím |ze napadnout ýrokovou část roz|rodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení.
odvo|ání jen proti odůvodrrění rozhodnutí je rrepřípustné. Podarré odvolání má vsouladLr s $ 85 odst. 1
správrrí|ro řádu odkladný účirrek.

Stavební úřad po právní moci rozlrodnutí předá ověřenou dokumentaci žadate|i, případně obecnímu
úřadu' jehož územní|ro obvodu se urnístění stavby týká' neni|i sám stavebrrím úřadem, popřípadě též
speciá|rrínru stavebn ím u úřadu.

Roz|rodnutí má podle $ 93 odst. l stavební|ro zákona p|atnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění
stavby platí po dobu trvání stavby ěi zaÍízeni, nedoš|o-|i zpovahy věci k jejich konzumaci.

Toto roz|rodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Marie Holíková
referent odboru výstavby

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:

Razítko, podpis orgánu' kteý powrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 63412004 Sb., o správních poplatcích poloŽky l8 písm. ď ve výši
l000,- Kč byl zap|acen.

obdrží:účastn íci (dodej ky)
CLAUDIA spo|. s r'o.,669 02 Havraníky 128
obec Havraníky,669 02 Havraníky 133
MěU Znojmo odbor organizační, obroková |/|2,669 22 Znojmo

dotčené správní úřady
Správa národního parku Podyjí, Na Vyhlídce l58l/5, 669 02 Znojmo
Městsloý úřad Znojmo odbor životního prostředí, nám. Armády |2|3/8,669 02 Znojmo



C.i. MUZN 5573912007 str.4

Území s ÚP nebo RP ( $ 92 odst.3 zák. č. 183/2006Sb. ( stavební zákon)
Da|ší účastníci Íízení d|e $ 85 odst'2 zák. č. l 83/2006Sb. prostřednictvínr veřejné vyhlášky"

Město Znojmo. zastoupené MěÚ Znojmo - odbor organizační, Obrokova 12,6669 02 ( s Žádostí o
zveřejr iěrrínaúředrrídescepodobumirr i rnálněl5-t i  dnů, l5.derr jeposlednílndnem.oznárnení)
obec Havraníky (s žádostí o zveřejněrrí na úřední desce po dobu nrinirnálně l5-ti dnů, l5. den je
posIednírn dnem oznámení)
Poučení:

Den vyvěšení vpřípadě vyvěšení na vÍce úředních deskách je den' ve kterém byla
písemnost zveřej něna nejpozděj i.


